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Protokół Nr I / 2014 

z  pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Gminy Zarszyn odbytej w dniu 1 grudnia 2014 r. 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Zarszynie ul. Bieszczadzka 74. 

Początek sesji godz. 17.00      zakończenie godz.18.55 

 

Radni obecni: 

1. Burczyk Stanisław  

2. Cupryk Bogusław  

3. Dębski Janusz 

4. Fudała Dariusz  

5. Gagatko Stanisław  

6. Komański Jan  

7. Konieczny Janusz  

8. Małek Janusz  

9. Mazur Waldemar  

10. Michalski Grzegorz  

11. Niemiec Józef  

12. Orybkiewicz Jan  

13. Stączek Rafał                      

14. Tutak Piotr  

15. Wójcik Ludwik  

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

- Wójt elekt    - Pan Andrzej Betlej 

- Zastępca Wójta Gminy  - Pan Zbigniew Dec 

- Sekretarz Gminy   - Pan Andrzej Piotrowski 

- Skarbnik Gminy    - Pani Ryszarda Mikołajek 

- Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy 

- Sołtysi 

-  przedstawiciele mediów lokalnych  

 

Porządek obrad ustalony Postanowieniem nr 45/14 Komisarza Wybiorczego w Krośnie 

 z dnia 25 listopada 2014 r.: 

 

1. Wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Wybór przewodniczącego rady. 

4. Złożenie ślubowania przez wójta. 

 

Przed otwarciem sesji odegrany został hymn państwowy.  
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Ad. 1.Otwarcia pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Gminy Zarszyn w kadencji 2014-2018 

dokonał Radny Senior Stanisław Burczyk. 

Pani Monika  Garbowska -  Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Zarszynie  podała 

oficjalne wyniki wyborów do  rady gminy i wyboru wójta.   

Następnie  pogratulowała  osiągniętych wyników i wręczyła zaświadczenia stwierdzające 

wybór radnych i wójta na kadencję 2014-2018.  

 

Ad. 2. Radny Senior Stanisław Burczyk odczytał rotę ślubowania, a  najmłodszy wiekiem radny 

Rafał Stączek zgodnie z wykazem radnych wg. okręgów wyborczych odczytał listę  radnych, 

którzy po powstaniu z miejsc wypowiedzieli formułę „ Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  Rota 

ślubowania stanowi załącznik do protokołu. Ślubowanie złożyło  

15 radnych, którzy  objęli mandat Radnego Rady Gminy Zarszyn. 

Po złożeniu ślubowania Radny Senior Stanisław Burczyk stwierdził, że w sesji uczestniczy  

15 radnych przy  ustawowym składzie  Rady Gminy Zarszyn 15 radnych  i stwierdził 

prawomocność obrad.  

Ad. 3. Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn. 

Radny Senior poinformował, że wybór Przewodniczącego Rady Gminy dokonywany  będzie 

w oparciu o następującą procedurę: 

 

a. zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

b. powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c. zapoznanie z zasadami tajnego głosowania,  

d. przeprowadzenie głosowania , 

e. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Ad. a. Radny Ludwik Wójcik zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Burczyka na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn, motywując tym, że Radny Stanisław Burczyk jest 

doświadczonym radnym z długoletnim stażem w Radzie  Gminy Zarszyn .  

 

- Radny Stanisław Burczyk podziękował za udzielone Mu zaufanie i zaznaczył, że z przyczyn 

osobistych nie wyraża zgodny na pełnienie funkcji  Przewodniczącego Rady Gminy, która 

wymaga dużego zaangażowania w tym zakresie. 

 

- Radny Janusz Dębski zgłosił kandydaturę Radnego Janusz Koniecznego na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn, uzasadniając kandydaturę tym, że Radny Janusz 

Konieczny od czterech kadencji bardzo dobrze wywiązywał się z pełnionej funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy. Jego osobista kultura jak i bardzo dobra znajomość 

problemów gminy pozwoli Mu właściwie kierować pracą Rady Gminy. 

 

Radny Janusz Konieczny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

- Radny śenior poddał pod głosowanie zamknięcie listy zgłaszanych kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy. W głosowaniu udział brało 15 radnych, którzy jednomyślnie 

przegłosowali zamknięcie listy kandydatów. 
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Radny Stanisław Burczyk stwierdził zamknięcie listy kandydatów.  

 

Ad. b. Przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn powołano 

Komisję Skrutacyjną, do której zgłoszono następujących radnych: 

- Radny Janusz Dębski  zgłosił kandydaturę Rafała Stączka, 

- Radny Stanisław Gagatko zgłosił kandydaturę  Jana Orybkiewicza, 

- Radny Ludwik Wójcik zgłosił kandydaturę Waldemara Mazura. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na wejście w skład  w w/w komisji. 

 

Powyższe kandydatury poddane przez Radnego seniora Stanisława Burczyka pod głosowanie 

przyjęte zostały jednomyślnie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Zarszyn powołała Komisję Skrutacyjną w następującym 

składzie:  

1.Radny Rafał Stączek, 

2.Radny Jan Orybkiewicz, 

3.Radny Waldemar Mazur. 

Komisja Skrutacyjna  w czasie ogłoszonej przerwy przygotowała karty  do głosowania.  

 

Ad. c. Po 10 minutowej przerwie Radny Senior zapoznał z zasadami tajnego  głosowania, 

polegającym na  tym, że :- 

- głosowanie odbywa się poprzez zakreślenie kratki  „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się ” przy 

nazwisku kandydata. Osoba zostanie wybrana na Przewodniczącego Rady Gminy  

w przypadku, gdy liczba głosów oddanych na kandydata będzie stanowić bezwzględną 

większość ustawowego składu rady, czyli co najmniej 8 głosów. Za nieważny uważa się głos , 

w którym zakreślona będzie więcej niż jedna kratka, lub w którym nie będzie  zakreślona żadna 

kratka.  

 

Ad. d. Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania,  a po akcie głosowania prowadzący 

obrady Radny  Senior Stanisław Burczyk ogłosił 10 minutową przerwę.  

Po przerwie przeznaczonej na pracę Komisji Skrutacyjnej – Przewodniczący Rafał Stączek  

odczytał wyniki głosowania , stwierdzając, że w głosowaniu tajnym  jednomyślnie 15 głosami 

„za” radni wybrali Pana Janusza Koniecznego na Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn. 

 

Ad. e. Radny Senior odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn i poddał go pod głosowanie. Uchwała podjęta została 

jednomyślnie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.  

Po podjęciu w/w uchwały Radny Senior Stanisław Burczyk w imieniu własnym i pozostałych 

radnych złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy, życząc owocnej 

pracy,  dużo zapału i zdrowia w pełnieniu tej funkcji.  

- Nowo wybrany Przewodniczący  Rady Gminy Zarszyn  Pan Janusz Konieczny podziękował 

radnym za zaufanie i ponowne powierzenie mu tak ważnej funkcji.  Zobowiązał się do jej 
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należytego wykonywania i godnego reprezentowania interesów Gminy Zarszyn.  

Następnie przejął obowiązki dalszego prowadzenia obrad.  

Ad. 4. Kolejny punkt porządku obrad dotyczył złożenia ślubowania wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poprosił wszystkich o powstanie. 

Jednocześnie poinformował , że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym objęcie 

obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. 

Następnie Wójt-elekt Pan Andrzej Betlej złożył ślubowanie, dodając formułę „ Tak mi 

dopomóż Bóg”. Rota ślubowania stanowi  załącznik do protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny złożył Wójtowi Andrzejowi Betlejowi, 

życzenia owocnej pracy na  objętym stanowisku.  

-  W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny wyjaśnił, 

że Komisarz Wyborczy w Krośnie Postanowieniem Nr 45/14 z dnia 25 listopada 2014 r.  

w sprawie zwołania pierwszych sesji  rad gmin i rad powiatów zobligowany był jedynie do 

wpisania porządku obrad w kształcie określonym w postanowieniu. Taki  czteropunktowy 

porządek Państwo  Radni otrzymaliście wraz z zaproszeniami na sesję. Niemniej jednak, 

następnym pismem z dnia 26 listopada  2014 r. Komisarz Wyborczy  w Krośnie poinformował, 

że ustalony Postanowieniem  Nr 456/2014 porządek obrad może być rozszerzony decyzją nowo 

wybranych rad.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zaznaczył, iż  zgłaszana była potrzeba  poszerzenia porządku 

obrad  o trzy dodatkowe projekty uchwał w sprawie : 

 

- wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zarszyn, 

- wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

- powołania  składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Zarszyn. 

W związku z tym ogłosił kilkuminutową  przerwę w celu  ewentualnego wypracowania 

stanowiska w tej sprawie.  

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy  Pan Janusz Konieczny poprosił o  zgłaszanie 

wniosków w powyższej sprawie. 

 

- Radny Jan Orybkiewicz wnioskował , by na tej sesji dokonać jedynie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Gminy,  natomiast  powołanie składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy  przełożyć na następną sesję.  

 

- Wójt Gminy Pan Andrzej Betlej wnioskował, aby na dzisiejszej sesji dokonać wyboru 

przewodniczących Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy, ustalając również ich 

skład osobowy. Wniosek ten Wójt uzasadnił tym, że brak powołania komisji opóźni 

rozpatrzenie przez Radę wielu pilnych spraw. Obecnie już  występuje potrzeba zaopiniowania 

przez Komisje  zmian w uchwale budżetowej na 2014 r. Ponadto jak zaznaczył Wójt,  do końca 

grudnia 2014 r. powinien zostać uchwalony budżet na 2015 r. Projekt ten radni otrzymają na 

tej sesji   i warto byłoby,  aby komisje rozpoczęły już prace nad nim -  tak, by  

w okresie do końca  grudnia 2014 r. budżet ten został uchwalony. 

 

 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny zaznaczył,  że w pierwszej kolejności 

podda pod głosowanie wniosek Radnego Jana Orybkiewicza o poszerzenie porządku obrad  
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o podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zarszyn, 

a następnie wniosek wójta o ustalenie składu osobowego Komisji.  

 

- Poddany przez Przewodniczącego Rady Gminy Pana Janusza Koniecznego wniosek Radnego 

Jana Orybkiewicza o poszerzenie porządku obrad o wybór wiceprzewodniczących  Rady 

Gminy przegłosowali jednomyślnie – 15 głosami „za” 

 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie wniosek wójta 

o poszerzenie porządku obrad i podjęcie uchwał w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy. 

Za przyjęciem tego wniosku głosowało 14 radnych, przeciw- 0, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

 

W związku z powyższym porządek obrad sesji został  poszerzony o trzy dodatkowe projekty 

uchwał w sprawie: 

1).wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zarszyn, 

2).wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

3). powołania  składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Zarszyn. 

 
 Ad. 1. Przed przystąpieniem do wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zarszyn , Przewodniczący 

Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poinformował radnych , że zgodnie z  § 21 ust. 1 Statutu 

Gminy Zarszyn  w głosowaniu tajnym dokonany zostanie  wybór dwóch   Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Zarszyn.  Poprosił  o zgłaszanie kandydatur na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

- Przewodniczący Rady Gminy Janusz Konieczny zgłosił kandydaturę Radnego  Janusza Dębskiego  

stwierdzając, iż jest On osobą doświadczoną i kompetentną do sprawowania takiej funkcji. 

Radny Janusz Dębski wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radny  Janusz Małek zgłosił kandydaturę Radnego  Stanisława Gagatko na funkcje 

wiceprzewodniczącego  Rady Gminy. 

Radny Stanisław Gagatko wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatów  nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów  na stanowisko wiceprzewodniczących Rady Gminy. Za zamknięciem listy głosowało 

 – 15 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny  dokonał zamknięcia listy. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny  wnioskował, aby do przeprowadzenia  tajnego 

głosowania na wiceprzewodniczących Rady Gminy nie wybierać nowego składu Komisji Rewizyjnej, 

lecz  pozostawić ten sam skład komisji, co do wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy. 

Poddany w/w wniosek pod głosowanie radni przyjęli jednomyślnie, głosując 15 głosami „za”  i wybór 

Wiceprzewodniczących Rady przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w poprzednim składzie, tj.    

1.Radny Rafał Staczek, 

2.Radny Jan Orybkiewicz, 

3. Radny Waldemar Mazur 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał radnym , że głosowanie odbywać się będzie podobnie jak 

przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. Głosowanie będzie łączne dla dwóch 
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wiceprzewodniczących Rady. Wybrani zostaną kandydaci , którzy uzyskają bezwzględną większość 

głosów.  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy i rozdała karty do głosowania , a po akcie głosowania 

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny ogłosił 15 minutową przerwę  

w obradach.  

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Rafał Stączek ogłosił wyniki tajnego 

głosowania stwierdzając , że wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Zarszyn wybrani zostali:  

Radny Janusz Dębski, który otrzymał 12 głosów „za”,  1 „przeciw”  i 2 „wstrzymujących się” 

i Radny Stanisław Gagatko,  który otrzymał  15  głosów „za”.  

- Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Zarszyn poddając go pod głosowanie. Uchwała podjęta została jednomyślnie.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych.  Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny złożył gratulacje nowo wybranym 

wiceprzewodniczącym  Rady Gminy Zarszyn.  

 Ad. 2. Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poinformował radnych , że zgodnie  

z § 49 ust. 2  Statutu Gminy Zarszyn , Rada Gminy wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego oraz trzech pozostałych członków Komisji Rewizyjnej, której zadaniem jest 

kontrolowanie działalności Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych gminy. Ponadto 

Przewodniczący Rady Gminy dodał, iż  zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym w skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić radni pełniący funkcję 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Wybory te odbywają się w sposób 

jawny, poprzez podniesienie ręki, zwykłą większością głosów. 

- Po wysłuchaniu powyższych wyjaśnień Radni przystąpili do zgłaszania kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

- Radny Stanisław Gagatko  zgłosił kandydaturę Radnego Józefa Niemca. 

Radny  Józef Niemiec ,  wyraził zgodę na kandydowanie.   

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie wniosek  

formalny o zamknięcie listy zgłaszanych kandydatur. Wniosek ten przyjęto jednomyślnie. 

-W dalszej kolejności Radni zgłaszali kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej.  

- Radny Stanisław Burczyk  zgłosił kandydaturę Radnego Jana Orybkiewicza, zaznaczając przy 

tym, że radny Orybkiewicz był członkiem Komisji Rewizyjnej w poprzedniej kadencji  

i wykazał  się dobrą i odpowiedzialną  pracą.   

Radny Orybkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 

- Radny Piotr Tutak  zgłosił kandydaturę Radnego Janusz Małka. Uzasadniając tę propozycję 

powiedział, że Radny Janusz Małek  był również członkiem Komisji Rewizyjnej  

w poprzedniej kadencji, zna specyfikę jej działania, ponadto dobrze się z tej pracy wywiązywał. 

Radny Małek wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radny Grzegorz Michalski   zgłosił kandydaturę Radnego Waldemara Mazura. 
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Radny Mazur wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

- Radny Stanisław Burczyk zgłosił formalny wniosek o zamknięcie listy zgłaszanych 

kandydatur. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie formalny 

wniosek o zamknięcie listy zgłaszanych kandydatur. Wniosek ten przyjęto jednomyślnie. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie kandydaturę 

Radnego Józefa Niemca  na stanowisko Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej. Kandydatura 

ta przyjęta została większością głosów- 14 głosów „za” , 0 „przeciw” i przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. Przewodniczącym  Komisji Rewizyjnej został Radny Józef Niemiec. 

Następnie poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury na członków  Komisji Rewizyjnej 

 w osobach: 

- Radny Janusz Małek, 

- Radny Jan Orybkiewicz, 

- Radny Waldemar Mazur. 

Powyższy skład przegłosowano - 15 głosami „za”. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej , który następnie poddał pod głosowanie. 

Uchwała ta podjęta została jednomyślnie W głosowaniu udział brało 15 radnych. Uchwała  

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 3.  Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poinformował radnych , że zgodnie 

z § 56 ust.1, 3 i 4 Statutu Gminy Zarszyn Rada Gminy powołuje oprócz Komisji Rewizyjnej 

następujące Komisje. Następnie przedstawił przedmiot działania: 

1. Komisji Finansów  Budownictwa i Gospodarki Komunalnej; 

2. Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości  i Ochrony Środowiska; 

3. Komisji Polityki Społecznej. 

Przewodniczący Rady Gminy dodał także , iż   radny może być członkiem nie więcej niż dwóch 

komisji stałych , a przewodniczącym tylko jednej.  

- Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w  pierwszej kolejności Rada 

Gminy dokona wyboru przewodniczących w/w komisji. Następnie poprosił,  by radni sami 

zadeklarowali, w której komisji będą chcieć  pracować, poprzez wpisanie swojej kandydatury 

w przedłożonym projekcie uchwały.  

- Jako pierwszą kandydaturę na Przewodniczącego Komisji Finansów, Budownictwa  

i  Gospodarki Komunalnej  Radnego Stanisława Burczyka   zgłosił  Radny Jan Orybkiewicz, 

stwierdzając,  iż  Radny Stanisław Burczyk  posiada  doświadczenie w pracy samorządu i będzie 

dobrym przewodniczącym tej Komisji. 

Radny Stanisław Burczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 
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- Radny Piotr  Tutak zgłosił kandydaturę Janusz Dębskiego  zaznaczając,  iż uważa, że Radny 

Dębski  będzie dobrze wywiązywał się z tej funkcji.   

Radny Janusz Dębski wyraził zgodę na kandydowanie . 

- Innych kandydatur nie zgłoszono.  

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie wniosek  

formalny o zamknięcie listy zgłaszanych kandydatur. Wniosek ten przegłosowano 15 głosami 

„za”. 

- Przewodniczący Rady Gminy w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie zgłoszoną 

kandydaturę: Radnego  Stanisława Burczyka na  Przewodniczącego Komisji Finansów, 

Budownictwa i  Gospodarki Komunalnej.  Za jej przyjęciem głosowało - 5 radnych , 

0 - przeciw,  10 -  radnych wstrzymało się od głosu.  

Następnie  Przewodniczący  Rady Gminy poddał pod głosowanie drugą zgłoszoną  kandydaturę  

Radnego Janusza Dębskiego  na Przewodniczącego Komisji. „Za” jej  przyjęciem głosowało 

 - 9 radnych, 0 -  „przeciw” , 6 - „wstrzymało się od głosu”. 

Rada dokonała wyboru Radnego Janusz Dębskiego   na Przewodniczącego  w/w Komisji. 

 

- Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Radny 

Józef Niemiec zgłosił kandydaturę Rafała Stączka sugerując, że Radny Stączek jest rolnikiem 

prowadzącym  40 ha gospodarstwo rolne.  

Radny Rafał  Stączek  wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie wniosek  

o zamknięcie listy zgłaszanych kandydatur. Wniosek ten przegłosowano jednomyślnie. 

- Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę Radnego Rafała  

Stączka na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska.  

„Za” jej przyjęciem głosowało – 14 radnych, „przeciw” – 0 , „wstrzymał się od głosu” 

 – 1 Radny. Rada dokonała wyboru Radnego Rafała  Stączka na Przewodniczącego   

w/w Komisji. 

 

- Na Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej kandydaturę Radnego Piotra Tutaka  

zgłosił Radny Komański Jan stwierdzając, iż  Radny Piotr Tutak w ubiegłej kadencji pracował  

w Komisji Polityki Społecznej i ma już pewne doświadczenie w tej pracy. 

Radny Piotr Tutak wyraził zgodę na kandydowanie. 

- Radny Ludwik Wójcik zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Burczyka mówiąc, że Radny 

Stanisław Burczyk jest radnym kilku kadencji,  ponadto jest zasłużonym działaczem w 

dziedzinie sportu i kultury.  

Radny Stanisław Burczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Innych kandydatur nie zgłoszono. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie wniosek  

formalny o zamknięcie listy zgłaszanych kandydatur. Wniosek ten przegłosowano 

jednomyślnie 15 głosami  „za”. 

- Przewodniczący Rady Gminy jako pierwszą poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 

Radnego Piotra Tutaka  na Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej.  „Za”  jej 

przyjęciem głosowało – 10 radnych, „ przeciw” - 0,  „wstrzymało się od głosu” - 5.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy poddał kolejną  kandydaturę Radnego Stanisława  Burczyka na  

Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej. Za jej przyjęciem głosowało – 4  Radnych, 

„przeciw”- 0, „ wstrzymało się od głosu” – 11. 

Rada dokonała wyboru Radnego Piotra  Tutaka na Przewodniczącego  w/w Komisji. 

- Przewodniczący Rady Gminy  Pan Janusz Konieczny ogłosił 15 minutową przerwę  

w obradach sesji i przypomniał , że radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji 

stałych. Poprosił,  by radni sami zadeklarowali, w której komisji będą chcieć  pracować, 

poprzez wpisanie swojej kandydatury w przedłożonym projekcie uchwały.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny odczytał projekt 

uchwały w sprawie  powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy  

w następującym składzie: 

- Komisja Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej: 

 

1. Radny Janusz Dębski – Przewodniczący Komisji 

2. Radny Dariusz Fudała 

3. Radny Piotr Tutak 

4. Radny Grzegorz Michalski 

5. Radny Stanisław Burczyk 

6. Radny Stanisław Gagatko 

7. Radny Waldemar Mazur 

8. Radny Bogusław Cupryk 

9. Radny Ludwik Wójcik 

 

 

- Komisja Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

1.  Radny Rafał Stączek – Przewodniczący Komisji  

2. Radny Jan Komański 

3. Radny Jan Orybkiewicz 

4. Józef Niemiec 

 

 

- Komisja Polityki Społecznej 

1. Radny Piotr Tutak  – Przewodniczący Komisji 

2. Radny Janusz Małek  
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3. Radny Janusz Dębski 

4. Radny Grzegorz  Michalski 

5. Radny Stanisław Burczyk 

6. Radny Jan Komański 

7. Radny Waldemar Mazur 

8. Radny Bogusław Cupryk 

9. Radny Dariusz Fudała 

10. Radny Ludwik Wójcik 

 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. Uchwała w powyższej 

sprawie podjęta została jednomyślnie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny poinformował, że nowo wybranym 

radnym przedłożone zostaną materiały  pomocnicze, tj. ustawa o samorządzie gminnym,  statut 

gminy oraz wszystkim radnym druki oświadczeń majątkowych,  które należy złożyć  

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania tj. od dnia 1 grudnia 2014 r. Poinformował także 

o przekazaniu projektu budżetu na 2015 r.  

- Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo Prezydenta RP Pana Bronisława 

Komorowskiego skierowane do Wójta Gminy Zarszyn i Radnych Rady Gminy Zarszyn  

z wyrazami gratulacji z okazji dokonanego wyboru na te zaszczytne funkcje oraz z życzeniami 

wytrwałości  w podejmowaniu planowanych i oczekiwanych  działań na rzecz rozwoju Gminy 

Zarszyn. 

 

- Na zakończenie sesji Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny podziękował 

wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając , że  program sesji został  

w pełni zrealizowany. Ogłosił pierwszą sesję Rady Gminy Zarszyn  

w bieżącej kadencji 2014-2018  za zamkniętą.  

           

Protokołowała :      Przewodniczący 

Irena Kasza       Rady Gminy Zarszyn 

        mgr Janusz Konieczny 

         

 

 

 


